NUNC SCIO VERE intr 55

Petrus

Pa 1121 Pa 909 Pa 1120 Pa 1119 Pa 779 Pa 887 Pa 1084b

Pa 1871 Pa 1118 Apt 18 Apt 17 Vic 105

militum:carceris *Vic 105 -- et:es Apt 18 -- resolutus:resolutum Pa 1121 --*

laetus supra lineam add Pa 1084b -- dixit:dicit

Pa 1121 Pa 1120 Pa 1119 Pa 887 Pa 1871 Pa 1118

2 Ereptus de carcere et de manu impii Herodis

catena resolutus laetus procedens dixit

ET ERIPUIT

NUNC SCIO VERE intr 55

Petrus

Pa 1118 Apt 17

Herodis:Herodi *Pa 1118 -- catena resolutus:chatene reseratus*

Pa 1118 -- dixit:ait Pa 1118

s n Pa 1118

cf Acta 12, 6ss; Liberavit me; De manu

CT V 354; Frere 196; Evans 206; MMMA 1, 208-209

450

(STATUIT EI DOMINUS...)

Ergastulo carnis
solutum caelestis
regni constituit
pontificem summum
ET PRINCIPEM

STATUIT intr 82

Martinus

Vat 222

Silvester

Pa 9449 Pa 1235

cf Hodie beatus Candidus; Hier Ep 22, 7, 4 (CSEL 54, 154)

AH 49, 135; Reier III 27

451

Ergo petimus ut vestro iuvamine
sursum sublevati mereamur vobis coniungi
AD AUDIENDAM

BENEDICITE DOMINUM intr 50

Michael

Pa 1121 Pa 909 Pa 1120 Pa 1119 Pa 779 Pa 1084b Pa 1871 Pa 1118 Apt 17

vobis *supra lin Pa 1119* -- coniungi:adiungi *in marg add Pa 1118*

cf Bruylants 261

Frere 209; Evans 240; MMMA 1, 185

452

(DOMINUS)

Eruit ex gemino qui sanctos hoste cruento
protegit ac fidei parma galeaque salubri
DOMINUS CUSTODIT

MULTAE TRIBULATIONES intr 19

Ianuarius

Ba 5

eruit:eruet Ba 5

cf IV Rg 17, 39; Eph 6, 16--17; Cumque triumpharent;

Alcuin Carm 1, 952; AH 7, 198; 217

AH 49, 111

453

Es quia rex regum faciens magnalia Christe
IN OMNI

CONSTITUES off 11

Andreas

Ox 775

Bartholomaeus

Cdg 473 Pa 13252

Christe *vix leg Ox 775*

Cf Apoc 17, 14; 19, 16

AH 49, 296; Frere 33

454

(GLORIA PATRI ET FILIO ET SPIRITUI SANCTO)

Esse subest unum quis par decus assit in aevum

<SICUT ERAT>

STATUIT intr 15

Nicolaus

SG 380

AH 49, 141

455

(GLORIA PATRI ET FILIO ET SPIRITUI SANCTO)

Est cui maiestas simplex et trina potestas

<SICUT ERAT>

OS IUSTI intr 8

Findanus

Zü 20

cf CT III 137; 205

AH 49, 108

456

I Est enim ille ut est consertus apostolis ac prophetis

IN AETERNUM

STATUIT intr 107

Martinus

Vat 222 Pa 1121 Pa 909 Pa 1120 Pa 1119 Pa 779 Pa 887

Pa 1084b Pa 903 Pa 1871 Pa 1118 Apt 17 Vic 105

ut est:ut credimus *Apt 17 -- ac:hac Pa 1120 Pa 1119 Pa 779*

Pa 1084b Vic 105 -- prophetis:propetis Pa 1871

2 Est enim miles ut est consortius apostolis ac prophetis
QUIA INDICAVIT BEATUS MARTINUS intr 13

Martinus

Ben 38 Ben 40

consortius:consortiis *Ben 40*

cf CT II 55, 3; Choris sanctorum; O ineffabilem; Sup Sev Ep II ad Aurel Diac
(PL 20, 179C)

Frere 212; Evans 248; MMMA 1 107

457

1 Est et apostolico fulgorus in agmine praesul
UT SIT ILLI STATUIT intr 183

Martialis

Pa 779 Pa 887 Pa 1084b Pa 1871 Pa 1118

2 Est et apostolico fulgorus in agmine doctor
DEDUXIT PROBAVIT intr 13

Martialis

Pa 1121 Pa 909 Pa 1120 Pa 1119

fulgorus:fulgoris *Pa 1871* -- agmine:acmine *Pa 1119* -- doctor:pater

Pa 1120 -- DEDUXIT:IN VIA AETERNA *Pa 1120* -- DEDUXIT *in rasura Pa 1121*

cf Fulget in ordine

AH 49, 127; Frere 199; Evans 211; MMMA 1, 97

Est laudabilis...

cf Et laudabilis...

458

Est mihi namque mori lucrum est mihi vivere Christus
QUIA POTENS EST SCIO CUI intr 11

Paulus

Cdg 473 Ox 775

Phil 1, 21

AH 49, 143; Frere 28

459

1 Est odor hic suavis Laurentius igne crematus
SANCTITAS CONFESSIO off 4

Laurentius

Cdg 473 Ox 775 Lo 14 Cai 75

2 Est odor hic suavis Laurentius igne crematus
IN SANCTIFICATIONE

CONFESSIO intr 70

Laurentius

Me 452

crematus SANCTITAS *deest propter lacunam Lo 14*

cf Ep 5, 2

AH 49, 300; Frere 31

⁴⁶⁰

(MISERICORDIA EIUS)

Est quae sola suis fiducia maxima servis

UT ERIPAT

ECCE OCULI intr 2

Martyres

Lo 14

cf II Cor 3, 4-5

AH 49, 359; Frere 118

⁴⁶¹

(MISIT DOMINUS ANGELUM SUUM)

Est quia cunctorum clemens rectorque benignus

ET ERIPUIT

NUNC SCIO VERE intr 36

Petrus

Cdg 473 Ox 775 Lo 14 Pa 1120 Pa 887 Pa 1084a

Est: Es *Lo 14* Et *Pa 887* -- rectorque: satorque *Lo 14*

s n Pa 1084a

cf CT VII 14,3A; AH 48, 11, 49 (Wulfstan de Winchester)

AH 49, 144; Frere 27; MMMA 1, 216

⁴⁶²

Est quia pax vera Michael vincente perennis

QUI FACITIS

BENEDICITE DOMINUM intr 26

Michael

Ox 775 Lo 14

perennis:perhenni *Ox 775*

cf Apoc 12, 7ss; Manz 706

AH 49, 140; Frere 36

463

Est quoniam magnus laudabilis et metuendus
CANTATE

CONFESSIO off 6

Laurentius

Cdg 473 Cai 75

cf Ps 47, 2; 144, 3; CT I 88; 135s; CT II 46, 2

AH 49, 300; Frere 31

464

(CONFESSIO ET PULCHRITUDO)

Est ubi pro meritis Laurentius hic coronatus
SANCTITAS

CONFESSIO intr 33

Laurentius

Lo 14

cf CT II 31, 2

AH 49, 124; Frere 14

465

Et confracta draconum nequitia
stolam immortalitatis adeptus est in gloria
IN AETERNUM

STATUIT intr 115

Martialis

Pa 1121 Pa 1120

Martinus

Vat 222 Pa 909 Pa 779 Pa 887 Pa 1084b Pa 1871 Pa 1118 Apt 17

draconum:drachonis Pa 1121 malorum Apt 17

cf Ps 73, 14; Ad expugnandas; praef ad missam; Petr Dam, Sermo 34,1,
(CCCM 57, p 205, l. 20)

AH 49, 136; Frere 200; 212; Evans 219; MMMA 1, 113

466

1 Et cum processissent vicum unum
continuo angelus recessit ab eo
et Petrus ad se reversus dixit
NUNC SCIO VERE

NUNC SCIO VERE intr 43

Petrus

Pa 9448

s n Pa 9448

2 Et exeuntes processerunt vicum unum
et continuo discessit angelus ab eo
et Petrus ad se reversus dixit

NUNC SCIO VERE

NUNC SCIO VERE intr 43

Petrus

Pa 1118 Gir 4 Pad 47

NUNC SCIO VERE

om Pad 47

3 Et exeuntes processerunt vicum unum
et Petrus ad se reversus dixit

NUNC SCIO VERE

NUNC SCIO VERE intr 43

Petrus

Pia 65 To 20 To 18

Acta 12, 10--11; *cf* Et Petrus ad se; Eductus quidam

⁴⁶⁷

Et decus eximium mansurum firmiter usque

IN AETERNUM

STATUIT intr 60

Martialis

Pa 1120

Martinus

PaA 1169 Vat 222 Pa 1240 Pa 909 Pa 1084b Pa 1871 Pa 1118

Apt 18 Apt 17

Unus confessor

Ox 775 Ba 30

Et decus: Ut decus Ox 775 Pa 1120 -- firmiter:finitur Pa 1240 --

usque: atque Pa 1120

s n Pa 1120

cf Catull 64, 323; CT I 56

AH 49, 133; Frere 44; MMMA 1, 110

⁴⁶⁸

Et decus ore pio caelum superesse rogasti

IN AETERNUM

STATUIT intr 72

Martinus

Lo 14 SeZ 2

cf supra et infra

AH 49, 128; Frere 116

(UT SIT ILLI SACERDOTII DIGNITAS)

Et decus splendor ovans vita requiesque beata
IN AETERNUM

STATUIT intr 142

Austriclinianus

Pa 909

Martialis

Pa 1121 Pa 1120 Pa 779 Pa 887 Pa 1084b Pa 1871 Pa 1118

Et:Ut *Pa 887 in rasura Pa 1120 -- vita:vitam Pa 779 --*

IN AETERNUM *deest propter rasuram Pa 1120*

cf Ecce dies magni; Gloria splendor; AH 47, 203; Blaise Voc 214

AH 49, 128; Frere 200; Evans 215; MMMA 1, 98

Et exeuntes processerunt...

cf Et cum processissent...

Et exorate quaesumus ipsum pro nobis

qui vos ad se laudandum creavit

tam dignissimos atque praeclaros

POTENTES

BENEDICITE DOMINUM intr 49

Michael

Pa 1121 Pa 909 Pa 1120 Pa 1119 Pa 779 Pa 1084b Pa 1871 Pa 1118 Apt 17

dignissimos atque praeclaros: dignissimus omnis creator *Apt 17 --*

praeclaros: praeclarus *Pa 1118*

cf O vos quos

Frere 209; Evans 240; MMMA 1, 185

Et faciat claram crebris virtutibus urbem

1 IN AETERNUM

STATUIT intr 134

Pa 1240 Pa 779 Pa 887 Pa 1084c Pa 1084b

Pa 903 Pa 1871 Pa 1118

2 ET NIMIS

PROBAVIT intr 10

Martialis

Pa 1121 Pa 909 Pa 1120 Pa 1119

Et:Ut *Pa 887 Pa 903 Pa 1871 -- claram: clarem Pa 1121 -- crebris: ex crebis*

corr Pa 1120 -- ET NIMIS in rasura Pa 1121 ET NIMIS: PRINCIPATUS

in rasura Pa 1120

s n Pa 1084c

cf Sedulius Carmen paschale IV, 125

AH 49, 126; Frere 199; Evans 211; MMMA 1 90

472

(UT SIT ILLI SACERDOTII DIGNITAS)

Et fidei perseverans integritas

IN AETERNUM

STATUIT intr 80

Silvester

Pa 9449 Pa 1235

cf Pflieger 321; Bruylants 675

AH 49, 149; Reier III 25

473

(AMICI TUI...)

Et glorificati in solio excelso

DOMINE PROBASTI

MIHI AUTEM intr 62

Andreas

Be 40608 Mod 7 SeZ 2

excelso:sancto *Be 40608* -- DOMINI PROBASTI: PRINCIPATUS *SeZ 2*

cf CT III 58

Musica a San Marco 42

474

Et grege commisso ducas ad amoena virentia

REGNI CAELORUM

TU ES PETRUS off 6

Petrus

Pa 1120 Pa 887 Pa 1084a

Et:Ut *Pa 887 Pa 1084a* -- grege:gregem *Pa 1120 Pa 1084a (sed corr)*

s n Pa 1120 Pa 1084a

cf Ps 22, 2; Ez 34, 10; 14; Io 21, 15—17; AH 53, 239

AH 49, 302

475

Et iubilant pariter mortales omne per aevum

ET COLLAUDANT

GAUDEAMUS intr 29

Iustus

Cdg 473 Ox 775

Confessores

Lo 14

cf Wulfstan Breviloquium 163; 689

AH 49, 122; Frere 37

476

Et laudabilis sanctorum omnium rex eia

1 BENEDICTUS DEUS

MIRABILIS DEUS off 2

Omnes sancti

Lo 19768 Cai 75 Pa 13252 Vat 222 To 20

Plures martyres

Cdg 473 Ox 775 Lo 14 Pa 13252

Plures sancti

Apt 18

2 BEATI QUORUM

LAETAMINI off V 14

Benedictus?

Vro 107

Et:Est Lo 14 -- eia:eia eia To 20 -- BENEDICTUS:DEUS

Pa 13252(*omn sanct; plur mart*) Vat 222 IPSE DABIT Cdg 473

Ox 775 Lo 14 DEUS ISRAEL Vat 222

s n Cdg 473 Apt 18

cf Est quoniam

Frere 43

477

Et laudes humili resonemus mente tonanti

SUB HONORE

GAUDEAMUS intr 60

Stephanus: inventio

Me 452

cf CT I, 137

AH 49, 151

478

Et legem requirunt ex ore ipsius

ET LINGUA

OS IUSTI intr 78

Benedictus

Pa 1084c Pa 1871 Pa 1118

Mal 2, 7

Frere 207; MMMA 1, 270

479

Et nisi tu qui redimas

non est qui auxilium impendat

ET A MULTITUDINE

PROTEXISTI intr 38

Georgius

Ben 35

cf Bruylants 561

480

Et non supplantabuntur gressus eius
IN CORDE IPSIUS

OS IUSTI intr 80

Benedictus

Pa 1084c Pa 1118

s n Pa 1118

Ps 36, 31

Frere 203

Et nos angelicis...

cf Ut nos angelicis...

481

Et nos connexi diversis partibus odas
dicamus Christo qui regit astra deo

GLORIA PATRI

GAUDEAMUS intr 81

Gemini

PaA 1169

s n PaA 1169

AH 49, 109

482

Et pactum vitae firmum stabilivit in aevum
ET PRINCIPEM EUM

STATUIT intr 16

Columbanus

To 20 To 18

Gaudentius

Int 5 Orta 3

Maglorius

Pa 13252

Marcellus

Mod 7

Martialis

Pa 1120

Martinus

Lo 19768 Cai 75 Pa 9449 Pa 1235 RoC 1741 Bo 2824 RoN 1343

Nicolaus

Vce 161 Pia 65

Pirminius

Ba 5

Silvester

Pa 9449 Pa 1235 Pad 47

Swithunus

Cdg 473 Ox 775

Unus confessor

Lo 14 Pa 10510 Vro 107

Confessores

RoA 123

stabilivit:permanebit *Mod 7 Pad 47 -- aevum:eum Pia 65*

v supra lineam add Vro 107

s n Pa 1120

cf Sir 45, 8

AH 49, 161; Frere 29; Reier III 28

483

Et pervenit meritis

ad palmam martyrii

DESIDERIUM ANIMAE

IN VIRTUTE intr 11

Albanus

Lo 19768

cf CT I, 150; Bruylants 240; 252; 287 etc

484

1 Et Petrus ad se reversus dixit

NUNC SCIO VERE

NUNC SCIO VERE intr 42

Petrus

Me 452 Pa 10510 Pa 13252 PaA 1169

Pa 1118

Ox 222 Nvr c Nvr G3 Int 5 Ivr 60

NUNC SCIO VERE *om PaA 1169 Nvr c*

2 Petrus ad se reversus dixit

NUNC SCIO VERE

NUNC SCIO VERE intr 42

Petrus

Pa 1121 Pa 909 Pa 1120 Pa 1119 Pa 1084a

s n Pa 1084a

Act 12, 11; Et cum processissent

Frere 150; 196; Evans 206

485

Et principem fecit eum gratia sua

iubilare illi dicentes

ET PRINCIPEM

STATUIT intr 210

Confessor/Ruffillus

Mod 7

principem: principem *Mod 7*

cf Intr STATUIT; Sir 45, 30; CT I 134 etc.

486

Et quia confessus dominum regnabit in aevum
BONUM EST

IUSTUS EST PALMA off 14

Geraldus

Pa 2826

cf Per quod perpetuum; Te deum

487

Et quia doctrina fuerat perfusus amoena
IDEO IUREIURANDO

ECCE SACERDOS intr 3

Arnulfus

Me 452

AH 49, 99

488

Et quia ferventes certastis amore fidei
vitae tripudium capietis in axe perenni
QUOD VOBIS

VENITE intr 15

Mauritius

Pa 1120 Pa 1119

fidei deest propter damn Pa 1119

s n Pa 1120 Pa 1119

cf Paul Nol Carm 16, 45 (CSEL 30)

AH 49, 137; Frere 209

489

Et quia fideliter dimicavit agonizando
laudabitur ipse laude iocunda iure perpetuo
ET LAUDABITUR

LAETABITUR intr 31

Vincentius

Pa 1871

Unus martyr

Pa 1084c

cf I Cor 9, 25; Eia Christe sub

MMMA 1, 346

490

Et quia te solum coluerunt mente fideli
NIMIS CONFORTATUS

MIHI AUTEM off 2

Paulus

Cdg 473 Ox 775

fideli: fidei *Ox 775*

cf Hic quia permansit

AH 49, 304; Frere 28

Et quod velit nexum...
cf Solve lingua...

Et socios sibimet ...
cf Consocios sibimet...

Et sui adventus...
cf Ut sui adventus...

491

Et tibi Christe decus ditasti munere summo
ET PRINCIPEM

STATUIT intr 70

Martinus

Lo 14 SeZ 2

decus:deus SeZ 2

cf Munere Christi ditatus; Quemque summus; Coripp Iust 4, 316

AH 49, 128; Frere 116

Et tibi dulciflue...
cf Ut tibi dulciflue...

492

(DEUS TUUS...)

Et tibi post caedem statuit super aethera sedem
PRAE CONSORTIBUS

DILEXISTI intr 13

Christina

Pia 65

493

Et vos concentu pariter celebrate faventes
POTENTES

BENEDICITE DOMINUM intr 37

Michael

Pa 13252

cf Concentu parili

AH 49, 140; Frere 152

494

(PROTEXISTI ME DEUS)

Eximii testes cuius nos membra venustant
A CONVENTU

PROTEXISTI intr 16

Victorinus

Vat 222

s n

cf I Cor 12, 27

AH 49, 154